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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Tirané mé 14.4.2025
Nr. 2927 prot.

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 15 prill 2025, ora
12:00

N& mbéshtetje té€ nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t€ ligjit nr. 10019, dat€ 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipéris€”, t€ ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Pér shqyrtim rishtazi:

1. Pér vlerésimin e raporteve t€é monitoruesve t& fushatés zgjedhore pér periudhén e
monitorimit 6 prill — 12 prill 2025.

2. Pér vlerésimin e raportit mbi veprimtarité publike pér periudhén 7 prill - 12 prill 2025.

3. Projektvendim “Pér njé ndryshim t& vendimit nr.351, daté 29.03.2025, t¢ Komisionerit
Shtetéror t& Zgjedhjeve “Pér caktimin ¢ vendeve t¢ numrimit t&€ votave pér zgjedhjet pér
Kuvend t& datés 11 maj 2025”.

4. Projekturdhér “Pér rendin dhe sigurin€ n€ objektet ku jan€ vendosur gendrat e votimit, si
dhe pérreth tyre, pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 11 maj 2025.”
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